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Abox 025-2,5%/w

Abox 025-2,5%/w

Abzweigkasten

Artikelnummer: 80212001
MaRe: 87 x 87 x 52 mm

Abzweigkasten, mit Schutzart IP66,
Nennquerschnitt 2,5 mm?, zertifiziert durch VDE
(DIN EN 60670-1/-22 (VDE 0606-1/-22)), DLG
(Ammoniakbestandigkeit), selbstdichtende, weiche
EinfGhrungsmembranen, M16/M20, Dichtbereich 4 -
16 mm, (1 rickseitig, 8 seitlich), innenliegende
Befestigungsstellen, fur Standardinstallationen im
Innenbereich und geschitztem AuRenbereich

@ weiB, Ui=450 V AC, In=24 A, mit 5
A schraubenlosen 5-Leiter-Klemmen Wago
o 55 766 2273-205, max. Nennquerschnitt nach DIN EN
+7 60998: 2,5 mm?, klemmbare Querschnitte pro
N Pol: 5x 0,5 - 2,5 mm? starr Cu/Al

—~ %»\ SS= 4 -
%Yﬂ”’ (Montageanleitung beachten!)
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Produkteigenschaften

elektrische Eigenschaften
Bemessungsisolationsspannung AC:
Bemessungsisolationsspannung DC:
min. Leiterquerschnitt:
max. Leiterquerschnitt:
Schutzklasse:
Schutzart:
Bemessungsstrom:
Klemmenart:

Polzahl:

Farben
Farbe Unterteil:

Farbe Oberteil:

Abmessungen
Breite:
Lange:
Héhe:
Innenlange:
Innenbreite:

Innenhéhe:

Materialeigenschaften
UV-bestandig:
halogenfrei:
Brennbarkeitsklasse nach UL94:
GlUhdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Industriequalitat:

els

450V
450V
0,5 mm?

2,5 mm?

IP66
24 A
schraubenlos

5

weil

weild

87 mm
87 mm
52 mm
75 mm
75 mm

37 mm

ja

HB

750 °C

nein
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mechanische Eigenschaften

far Dichtbereich min: 4 mm
fur Dichtbereich max: 16 mm
Schlagfestigkeit: IKO7
plombierbar: ja
Drehmoment der Deckelschraube: 1.2 Nm

Befestigungsart (auf der Wand): Wand-/Deckenmontage

Befestigung: innenliegende Befestigungsstellen

Umgebungsbedingungen

max. relative Luftfeuchtigkeit 25°C: 95 %
max. relative Luftfeuchtigkeit 40°C: 50 %
Umgebungstemperatur min.: -25°C
Umgebungstemperatur max.: 55 °C
Umgebungstemperatur 24h: 35 °C

Installationsort: geschitzter AuRenbereich

Werkstoff

Material Unterteil: Polypropylen

Material Oberteil: Polypropylen
Material Einfihrung: Thermoplastisches Elastomer
Material Dichtung: Thermoplastisches Elastomer

Material Deckelschraube: Edelstahl V2A

Zertifikate

Prifzeichen: VDE (DIN EN 60670-1/-22 (VDE

0606-1/-22))

Prifzeichen: DLG (Ammoniakbestandigkeit)
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26012001 - DMS M20/w - Doppelmembranstutzen



https://www.spelsberg.de/p/26012001
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Einfuhrungen / Vorpragungen

3x M16

2XxM20 —| 1xM20 |—2xM20

Tx M20
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